
ZARZĄDZENIE Nr 61/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 7 uchwały Nr 20/2021 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

24 lutego 2021 r. w sprawie funkcjonowania w Uniwersytecie Wrocławskim Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, w związku z § 189 Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

 

Przewodnicząca: 

 

prof. dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska 

Prorektor ds. nauczania 

 

Przewodniczący Senackiej 

Komisji Nauczania:  

 

dr hab. Robert Kucharczyk, prof. UWr  

  

Nauczyciele akademiccy  

z poszczególnych jednostek 

organizacyjnych 

Uniwersytetu:  

 

 

 

prof. dr hab. Piotr Chruszczewski 

 dr hab. Piotr Durlak  

prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz  

prof. dr hab. Stefan Kiedroń 

 dr hab. Artur Kozłowski, prof. UWr  

 dr Joanna Łubocka  

 dr Magdalena Modelska  

dr Stefan Nowicki 

mgr Katarzyna Potocka-Brygier 

dr hab. Andrzej Raczyński  

 dr Leszek Ryk, docent UWr 

 dr hab. Jarosław Syrnyk, prof. UWr 

dr hab. Jacek Szczepański, prof. UWr 

dr Paweł Urbaniak 

prof. dr hab. Robert Wieczorek  

 dr hab. Barbara Wiśniewska-Paź, prof. UWr 

prof. dr hab. Patrycja Zawadzka  

dr hab. Jacek Zieliński 

 

Przedstawiciel  

Samorządu Studentów    wakat 

 

Przedstawiciel  

Samorządu Doktorantów: mgr Anzhelika Savchuk  

 

Inne osoby  

wskazane przez Rektora:  mgr Urszula Broda 

 mgr Dominika Buczkowska  

 mgr inż. Beata Porowska  

 mgr Joanna Prochorowicz 

 mgr inż. Monika Zielonka  



2. Kadencja Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia trwa do dnia 31 sierpnia 

2024 roku. 

 

§ 3. Obsługę administracyjną Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia zapewnia 

Dział Nauczania. Sekretarzem Komisji jest mgr Joanna Prochorowicz. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 

 

 


